[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.01.2018                                                                                              №  2/10
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и спорта» поселка Ставрово Крыловой Галины Михайловны о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш  и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов  и администрации поселка Ставрово Попову Людмилу Петровну за активное участие в жизни поселка Ставрово и в связи с 80-ти летием.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава  поселка Ставрово                                                             П.А. Павлов